



Fls. _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo **0035/2021** Modalidade/Nº **PREGÃO Nº 0009/2021** Data **06/05/2021**

Objeto: O objeto da presente licitação é o Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Dedetização, desratização, controle de pombos, pardais e morcegos com tela nylon e/ou metálica e limpeza e desinfecção de caixas d'água, bem como limpeza completa de fossas sépticas nas dependências das secretarias municipais da Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia – MS e suas distintas unidades, em imóveis próprios e locados, para um período de 12(doze) meses, sendo duas aplicações com periodicidade semestral, de acordo com as especificações e quantidades detalhadas no Termo de Referência e Anexos, parte integrante da licitação em epígrafe. E inseparáveis deste Edital e seus anexos.

AMIX DESINSETIZADORA - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	32921	CONTROLE DE POMBOS, PARDAIS E MORCEGOS C/ TELA NYLON - INSTALAÇÃO DE TELAS EM NYLON, TIPO MOSQUITEIRO COM ATÉ 50CM DE ALTURA, PARA CONTENÇÃO DE POMBOS, PARDAIS E MORCEGOS, INCLUINDO UMA LIMPEZA GERAL E DESINFECÇÃO DA ÁREA EXTERNA DO PRÉDIO PARA RETIRADA DA SUJEIRA PRODUZIDA E A CONFECCÃO E COLOCAÇÃO DE PAINÉIS DE TELA ONDULADA NOS VÃOS E MARQUISES DE PRÉDIOS/CONSTRUÇÕES E ONDE MAIS SE FIZER NECESSÁRIO (ÁREA URBANA).	M²	3.504,000	AMIX	0,40	1.401,60
I	0001	02	32912	CONTROLE DE POMBOS, PARDAIS E MORCEGOS COM TELA METÁLICA - INSTALAÇÃO DE TELA EM METAL HEXAGONAL FIO 24, MALHA 1.25CM, DE ATÉ 50 CM DE ALTURA, PARA CONTENÇÃO DE POMBOS, PARDAIS E MORCEGOS, INCLUINDO UMA LIMPEZA GERAL E DESINFECÇÃO DA ÁREA EXTERNA DO PRÉDIO PARA RETIRADA DA SUJEIRA PRODUZIDA E A CONFECCÃO E COLOCAÇÃO DE PAINÉIS DE TELA ONDULADA, NOS VÃOS E MARQUISES DE CONSTRUÇÕES E ONDE MAIS FIZER NECESSÁRIO. (ÁREA RURAL E URBANA)	M²	4.250,000	AMIX	0,40	1.700,00
I	0001	03	32898	DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO - ELIMINAR E PREVENIR A PROLIFERAÇÃO DE BARATAS, CUPINS, FORMIGAS, ARANHAS, MOSQUITOS, ESCORPIÕES E OUTROS INSETOS, ARACNÍDEOS, QUILOPODES E DIPLOIDES; ELIMINAR E PREVENIR A PROLIFERAÇÃO DE RATOS; ELIMINAR E PREVENIR A PROLIFERAÇÃO DE QUAISQUER OUTROS ANIMAIS QUE INFESTAM AMBIENTES URBANOS, PODENDO CAUSAR AGRAVOS À SAÚDE E/OU PREJUÍZOS ECONÔMICOS. (ÁREA RURAL)	M²	25.709,230	AMIX	0,13	3.342,20
I	0001	04	32899	DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO - ELIMINAR E PREVENIR A PROLIFERAÇÃO DE BARATAS, CUPINS, FORMIGAS, ARANHAS, MOSQUITOS, ESCORPIÕES E OUTROS INSETOS, ARACNÍDEOS, QUILOPODES E DIPLOIDES; ELIMINAR E PREVENIR A PROLIFERAÇÃO DE RATOS; ELIMINAR E PREVENIR A PROLIFERAÇÃO DE QUAISQUER OUTROS ANIMAIS QUE INFESTAM AMBIENTES URBANOS, PODENDO CAUSAR AGRAVOS À SAÚDE E/OU PREJUÍZOS ECONÔMICOS. (ÁREA URBANA)	M²	189.693,840	AMIX	0,13	24.660,20
I	0001	05	32913	LIMPEZA COMPLETA DE FOSSAS SÉPTICAS, INCLUINDO O DESENTUPIMENTO DE CAIXA DE GORDURA, CANOS E A DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	UN	4,000	AMIX	75,00	300,00
I	0001	06	32889	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA 10.000 L, FEITA COM PRODUTOS APROVADOS PELAS NORMAS SANITÁRIAS VIGENTE (ÁREA URBANA).	UN	6,000	AMIX	700,00	4.200,00
I	0001	07	32888	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA 1000 L E RESERVATÓRIO DE 5000 L, FEITA COM PRODUTOS APROVADOS PELAS NORMAS SANITÁRIAS VIGENTE (ÁREA RURAL).	UN	4,000	AMIX	450,00	1.800,00
I	0001	08	32890	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA 1000 L, FEITA COM PRODUTOS APROVADOS PELAS NORMAS SANITÁRIAS VIGENTE (ÁREA URBANA).	UN	42,000	AMIX	70,00	2.940,00
I	0001	09	32891	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA 2000 L, FEITA COM PRODUTOS APROVADOS PELAS NORMAS SANITÁRIAS VIGENTE (ÁREA URBANA).	UN	14,000	AMIX	150,00	2.100,00
I	0001	10	32892	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA 500 L, FEITA COM PRODUTOS APROVADOS PELAS NORMAS SANITÁRIAS	UN	4,000	AMIX	35,00	140,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

Fis. _____

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
				VIGENTE (ÁREA URBANA).					
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR:									R\$ 42.584,00